（用紙Ａ４）
ネーミングライツ申込参加資格確認書
令和　　年　　月　　日
　国立大学法人鹿児島大学長　殿
住所
商号又は名称
代表者氏名		印
令和○○年○○月○○日付けで申込しましたネーミングライツ申込について、下記の書類を添えて申請します。
なお、以下の１から７について誓約します。
１．風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条に規定する営業を営むもの及び当該営業に類する事業を行うものではない者であること。
２．行政機関から行政指導を受け、改善がなされていないものではない者であること。
３．社会問題を起こしているものではない者であること。
４．暴力団又はその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）若しくは暴力団の構成員でなくなった日から５年を経過しない者の統制下にあるものではない者であること。
５．会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく更生手続開始の申立てをしているもの及び申立てがなされているものではない者であること。
６．国税、地方税等を滞納しているものではない
７．申込書等提出書類の内容については事実と相違ないこと。
記
１．ネーミングライツ・パートナー申込書
２．上記を証明する契約書、会社概要、決算報告書等、登記証明書等、税金等を滞納していない証明書、デザイン案
以上